
СОВЕТ ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
  
от 07.12.2016                         № 31 

 
 О внесении изменений и дополнений  в Порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Звездинского сельского поселения Москаленского 
муниципального района Омской области, утвержденного  Решением  Совета 

Звездинского сельского поселения  от 24.09.2015 года № 31 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Омской 
области от 06.11.2014 №1674-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации 
Федерального закона «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона  
«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации  
и Федеральный закон об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» на территории Омской области», руководствуясь Уставом 
Звездинского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской 
области, Совет Звездинского сельского поселения  Москаленского муниципального 
района Омской области РЕШИЛ:  

 
1. Внести в решение Совета  Звездинского поселения «Об утверждении 

Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской 
области» от 24.09.2015 года № 31»  следующие изменения и дополнения : 
 

1.1.Пункты  46  раздела IV дополнить частью 3  следующего содержания : 
 
  Все участники конкурса на должность Главы Звездинского сельского 

поселения, кроме отклоненных конкурсной комиссией  по основаниям, указанным  в 
пунктах 37 и 38 раздела III настоящего Порядка представляются в совет 
Звездинского сельского поселения  кандидатами для избрания на должность  Главы 
Звездинского сельского поселения. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального 

опубликования.  
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

социальным вопросам.  
 
 
Глава  Звездинского 
сельского поселения                                                                            С.Ф.Копылова 

 
 
 

 


